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I1BYXBOJIOKOHHbIN Moaysib, CFP4
100GBASE-LR4, pa3sbem LC,
OanbHOCTb A0 10km (6dB)

SNR-CFP4-100G-LR4-10

OnucaHune

100 rurabuTHbIM MOAY b C hopM-thakTopom CFP4,
paboTatownin no ctaHgapTy L00GBASE-LR4 n
COBMECTUMBbIN co cTaHZapToM 100GbE

COoOTBeTCTBME PeKOMeHAOaLUsAM:

CFP4 MSA Specification,
ITU-T G.959.1,

IEEE 802.3ba,
RoHS&WEEE

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

[laTaueHTpbl, MarucTpasbHble onepaTopsbl.

KoMmmyTaumnoHHoe obopynoBaHue nmerwlee CFP4 100G nHTepdencol.

Obwwme

Tun mopyns

CKOpOCTb MOAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BoMHbI RX,HM

onTuvyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUEeMHUKa, obm

MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM

dopmM-hakTOp MoayNA

Twn KOHHeKTOopa Moayns

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

[BYXBOJIOKOHHbIN
200Gbps

SMF

~1310

~1310

6

oT-4.5p004.5

-10,5
5,5

Moaynn CFP4

LC



O
OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660

sales@nag.uz

Cnepnyv 30 9KCNepTom

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 10

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10



	Двухволоконный модуль, CFP4 100GBASE-LR4, разъем LC, дальность до 10км (6dB)
	SNR-CFP4-100G-LR4-10
	Описание
	Общие



